
CENTRO DI RESPONSABILITA'

USR DI APPARTENENZA

UFFICIO

RESPONSABILE

AREA FASCE RETRIBUTIVE TOTALE

terza F6 1

F5

F4

F3

F2

F1

seconda FASCE RETRIBUTIVE

F4 2

F3 1

F2 1

……

……

prima FASCE RETRIBUTIVE

F3 3

F2

……

……

……

personale altra 

tipologia di contratto 15

23

III

MAZZEO ANGELA ROSA

RISORSE UMANE ASSEGNATE

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca - Relazione sulla Performance Triennio 2019-2021

SCHEDA UFFICIO USR

RISORSE UMANE

AMBITO TERRITORIALE DI CROTONE

CALABRIA


